REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER DENISA CELA

N

20210337503 12115741

il

DATE 14/10/2021
NR REP 3574

VERTETIM NJESIA ME ORIGJINALIN

Sot, mé dat€¢ 14/10/2021, para meje Noteres DENISA CELA, Anétare né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NJESIA BASHKIAKE NR. 10, RR. RESHIT
COLLAKU, GODINA NR.7, APARTAMENTI NR.91, HYRJA NR.7, u paraqit personalisht
shtetasja e meposhtme:

KERKUES:

Arjeta Gegvataj, atésia Pjetér, amésia Vitore, shtetase Shqiptare, lindur né Berishé e Vogél, Puké dhe
banues né TIRANE, me adresé Budi, lindur mé 20/01/1989, gjendja civile “beqare”, madhore, me
zotési t€ ploté juridike pér t&€ vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
028685033 dhe nr. personal 195120066N, ¢ cila per llogari te shogerise Banka Kombetare Tregtare
sh.a (BKT) me kerkoi njehesimin me origjinalin te dokumentit:

Certifikate mbi Marreveshjen e Falimentimit leshuar nga Drejtoria e Regjistrit Tregtar te
Stambollit, per Shoqerine Anonime Calik Holding, date 08.10.2021, se bashku me Apostilen
perkthyer nga gjuha Turgisht né gjuhén Shqipe.

Uné Noterja, pasi i béra t€ qart€ personit t&€ mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje té
dokumenti t€ rremé&; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paraqitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré€ korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té
dyshimta.

Si mjedhim, né€ bazé t€ nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 t€ ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering™;
Vérteto) se fotokopja e dokumentit t& paraqitur nga kérkuesi para meje Noteres, &shté e njéjté me
dokumentin origjinal.

NEé zbatim t€ ligjit nr. 9887, dat€ 10.03.2008 “Pér mbrojtien ¢ té€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t&€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té kétij dokumenti, n€ ményré t&
drejté dhe té ligjshme.
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7 SHERMES  ( Canvention de La Haye du 6 Octobre 1961 )
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1. Uike/Cou Firys{Staat J/TORKIYE - LA TURQUIE
; MOt s s

‘. >
Isbu resmianlggﬂﬁis/public document/Le présent acte public/Dieses zeugnis wurde

2. Necla AYDEMIR tarafindan imzalanmigtir./Has been signed by/a été signé par/durch ...
unterschrieben

3. Imzalayarin sifat Bagkatibe'dir./Acling in the capacity of/Agissant en qualité de/Titel des

|Unterzeichneten

4. Besiktas 19. Noterlidi 'nin mohor/damgasini tagimaktadir-bears the seal/stamp of-/est revatu du
sceauftimbre de-trégt Siegel/Stempel von

TASDIK / CERTIFIED / ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

5. Sigh Kaymakamig' da/at/afin
6. 11.10.2021 gundthele/Am
7. Yazi Isleri Md. Zekiye ENGIN tarafindan/by/paridurch denidie

8. No : 81862 ile tasdik edilmigtir./No:/sous No:/unter Nr.

9. Muhir - Damga/Seal-stamp/Sceau- 10. Imza/Signature/Signature/Unterschrift;
timbre/Siegel-Stempel|
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REPUBLIC OF TURKEY

TRADE REGISTRY OFFICE OF ISTANBUL

Number: 2021-GD-91666

Date: 08.10.2021

Subject Matter: Certificate of Bankruptcy and Arrangement of Bankruptcy

CERTIFICATE OF BANKRUPTCY AND ARRANGEMENT OF BANKRUPTCY

TRADE NAME CALIK HOLDING ANONIM SIRKETI
MERSIS NUMBER TRADE
0609000740600013 | REGISTRATION 309281-0

NUMBER

FIRM'S STATUS Active FIRST DATE OF 13.01.1994
REGISTRATION

| TYPEOF FIRM [ JOINT-STOCK COMPANY WITH MULTIPLE STAKEHOLDERS |
RESTRICTIONS

There is no restriction.

INFORMATION ON ARRANGEMENT OF BANKRUPTCY

There is no information regarding the firm's arrangement of bankruptcy / bankruptcy.

This certificate, which confirms that the company whose Mersis number, trade
registration number, and trade name are written above was not bankrupt or not entered
into a arrangement of bankruptey or there is no court order for its dissolution or placed
under the administration of a court as at 8.10.2021, has been issued upon
subparagraphs (a) and (b) of paragraph 4 of Article 10 of the Public Procurement Law

numbered 4734,

COMMENT:

NURGU'L TERCUME ARACILIK HiZ.
Cep: (N83ITY 8207797
Terclme edilmek Deere hana verilen Thrkee dilindeki
fotokopi belgeyi Ingilizee diline tam ve dogru clarak
cevirdigimi beyan ederim.

NURGUL TRANSLATION SERVICES
Moblle: (0537) 820 77 97
This dotumeni has been translated from ity
phetocopy Turkish to English faithfully by me.
Certified Transtator Hamdin CFLIK

e-signature

CANAN TOPALOGLU
Assistant Manager of

Trade Registry
BESIKTAS 19. NOTER

KADIR PEKDE _4 R
Adina imzaya Y§t i

Bu tercmenin Noterligimiz \'cmmllﬂ‘gﬁ Py
Hamdin CELIK tarafindan TGrkee g
tercdime edildiini onaylarm.

1 attest that this translation has beenfimag
from lts photocopy In Turkish te I
faithfully by certified translation of our b
Office, Hamdin CELIK.
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T.C.
ISTANBUL TICARET SICILI MODORLOGO
Say : 2021-GD-91666 Tarih : 08.10.2021
Konu: Iflas Konkordato Belgesi
IFLAS KONKORDATO BELGESI

TICARET UNVANI CALIK HOLDING ANONIM SIRKETI
MERSIS NUMARASI  [0609000740600013 TICARET SICIL NO 309281-0

FIRMA DURUMU Aktif ILK TESCIL TARIHI 13.01.1994
FIRMA TUROD PAY SAHIBI SAYISI BIRDEN FAZLA ANONIM SIRKET
KISITLAMALAR

Herhangi bir kisittama bulunmamaktadir.
KONKORDATO BlLGlsl

Firmaya ait konkordato/iflas bilgisi bulunmamaktadir.

Yukarida Mersis numarasi, Ticaret Sicil numarasi ve Unvani yazili sirketin 8.10.2021 tarihi itibari ile
iflas etmedigi veya konkordato akdetmedigi, zorunlu veya mahkeme karari ile tasfiyesine karar
verilmedigi, mahkeme idaresinde bulunmadig, igbu belge 4734 sayih Kamu lhale kanununun 10.
maddesinin 4. fikrasinin (a) ve (b) bentlerine istinaden vaki talep tzerine verilmistir.

ACIKLAMA:

R e calulir

CANAN TOPALOGLU
Ticaret Sicili Midar Yardimeisi
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{Vulé]

APOSTILE

{Konventa e Hagés daté 5 Tetor 1961)

1. Shteti: Turqi

Ky dokument zyrtar

2. Eshté nénshkruar nga Necla AYDEMIR

3.  Funksioni i nénshkruesit: Kryesekretare

4. Mban vulén e Zyrés Noteriale té 19-té t& Besiktag

VERTETIM

5.  Né Prefekturén e Sisli

6. Nédaté11.10.2021

7. Nga Drejtor i Procedurave Shkresore, Zekiye ENGIN

8.  Eshté konfirmuar me nr. 81862

9. Vula 10. Nénshkrimi
[Vulé} [Nénshkrim]




' " [Vulé: 11 Tetor 2021]
[Vulé e Zyrés Noteriale té Néntémbédhjeté 1é Begiktas, Repu vg, TUbqisé]
[Vulé e Zyrés Noteriale 1é Néntémbédhjeté té Be.yiktq?l § *}‘ e qgs)isé]
Lty Bbansulé 16 tRate]
\«2 LT -
Ning o« [Vulé: Nr. 20789]

[Vulé e Zyrés Noteriale 1€ 19-1€ 1€ Begiktay, Republika e Turqgisé

KADIR PEKDEMIR
Kryesekretare e Autorizuar pér Neénshkrimin né Mungesé
NECLA AYDEMIR]
SHERBIMET E NDERMJETESIMIT PERKTHIMEVE “NIRGUL"
Cel.: (0537)820 77 97

Dekiaroj se kam pérkihyer me sakiési dhe vértetési Vértetof se ky pérkthim nga gjuha Turke né gjuhén

dokumentin fotokopje, i cili mu paraqit pér 1'u Angleze Eshié pérkthyer nga Hamdin CELIK,

pérkthyer nga giuha Turke né gjuhén Angleze. Pérkthyes | Betuar i Zyrés toné Noteriale.

[Vulé e Shérbimeve té Ndérmjetésimit Pérkthimeve " Nurgiil "-Nénshkrim]
[Vulé e Zyrés Noteriale té 19-1¢ 1¢ Begiktag, Republika e Turqisé -Nénshkrim]
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G [Vulé: Nr. 20789]
MERSIS: Sistemi i Regjistrimit t€ Regjistrit Qencl\r{) Sy R ‘9,\.

Q=
34

o <
)
REPlg?.L} EETVRQIBE
DREJTORIA E REGJISTRIT-TREGTAR TE STAMBOLLIT
e 4 C ".'
Numér; 2021-GD-91666 o Data: 08.10.2021

Lénda: Certifikaté mbi marréveshjen e falimentimit

CERTIFIKATE MBI MARREVESHJEN E FALIMENTIMIT

EMRI TREGTAR CALIK HOLDING ANONIM SIRKETI (SHOQERIA ANONIME
“CALIK HOLDING”)

NUMRI MERSIS 0609000740600013 | NR. REGJISTRI 309281-0
TREGTAR

STATUSIIFIRMES | Aktiv DATA E _ | 13.01.1994
REGJISTRIMIT TE
PARE

LLOJI I FIRMES SHOQERI ANONIME ME ME SHUME SE NJE AKSIONAR
KUFIZIME
Nuk ka asnjé kufizim.

INFORMACION MBI MARREVESHJEN E FALIMENTIMIT
Nuk ka té dhéna mbi certifikimin e falimentimit/falimentimin e firmés.

Shogéria me numrin mersis, numrin e regjistrit tregtar dhe emrin e lartshénuar, deri né daté
8.10.2021, nuk ka falimentuar ose nuk ka nénshkruar marréveshje falimentimi, nuk éshté dhéné
vendim i likuidimit t& detyrueshém ose me vendim gjykate, nuk ka né administrim ¢éshtje gjyqésore.
Ky dokument l€éshohet mbéshtetur né kérkesén e béré dhe né& zbatim t& gérmave (a) dhe (b) t&
paragrafit 4 t€ nenit 10 t& ligjit numér 4734 “Mbi Prokurimet Publike”.

SHPJEGIME:

Me nénshkrim elektronik
CANAN TOPALOGLU
Zévendés Drejtor i Regjistrit Tregtar

[Vulé e Shérbimeve 1¢ Ndérmjetésimit Pérkthimeve “Nurgiil"-Nénshkrim]
[Vulé e Zyrés Noteriale 1¢ Néntémbédhjeté t¢ Begikiag, Republika e Turqisé -Nénshkrim]
Ky dokument éshté nénshkruarm me e-nénshkrim té sigur, né pérputhje me Ligjin numér 5070 pér “Nénshkrimin

Elektronik™.
htps://mersis.gtb.gov.ir/Portal/Dogrulama? DogrulamaK edu=efdaa37a6d69842 1 58182 ¢4 5bdcd {655
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE “i‘;g."a )
DEGA VENDORE TIRANE LRI %
NOTER DENISA CELA RNE
\{‘ /‘J s /,f ;

DATE 14/10/2021 € \

NR REP 3573 t ) :

- . . ot '-‘ }

VERTETIM PERKTHIMI ‘({--‘“ P d

g 2
Sot, mé daté 14/10/2021, para meje Notere DENISA CELA, anétare me~PBhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NJESIA BASHKIAKE NR. 10, RR. RESHIT
COLLAKU, GODINA NR.7, APARTAMENTI NR.91, HYRJA NR.7, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Manjola Sopoti, atésia Flamur, amésia Fiqirete, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé E Kavajés; Nd. 225; H. 2; Ap. 20; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tiranég, lindur mé 23/03/1976, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té
ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr. 033821295
dhe nr. personal H65323146W , .

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentit bashkangjitur “Certifikate mbi Marreveshjen e Falimentimit
leshuar nga Drejtoria e Regjistrit Tregtar te Stambollit, per Shogerine Anonime Calik Holding,
date 08.10.2021, se bashku me Apostilen.” nga gjuha Turke né gjuhén Shqip dhe e nénshkroi
rregullisht pérpara meje Noteres,

NE referim té€ nenit 135, i ligjit nr. 110, dat€ 20.12.2018 “Pér Noteriné€”;” né€ Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetoj nénshkrimin e pérkthyeses.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t&€ subjekteve t€ kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe té€ ligjshme.
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